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Länsi- Uusimaan jätelautakunnan toimialueella on tehty 13.4.2021 päätös 
siirtyä jätevesilietteiden keräilyn osalta kunnan järjestämään 
jätteenkuljetusmalliin. Päätöksen mukaan siirtyminen alueella tapahtuu 
vaiheittain. Päätös on tehty koskien jätevesilietteitä.  
 
Vesilaitospäällikkö on saanut 30.08.2024 päivätyn asiaan liittyvän 
sähköpostin, jonka mukaan jäteyhtiö tulee kilpailuttamaan lietteiden 
kuljetuksen ja aloittaa lietteiden laskutuksen. Asiasta on toimitettu 
sopimuspohja sähköpostin liitteenä. Rosk’n Roll Oy:n toimitusjohtaja Vesa 
Heikkonen on 26.9.2024 tehdyn vierailukäynnin yhteydessä kertonut, että 
tulevaisuudessa lietteet tullaan laskuttamaan läpilaskutuksena niin, että 
niistä ei peritä isompaa maksua kuin se, mikä kilpailuttamisen voittanut 
kuljetusyrittäjä perii kuljetuksesta ja vastaanotosta.   
 
Kirjeen liitteenä on karttaesitys siitä, miltä alueilta lietteitä Karkkilan 
puhdistamolle voitaisiin toimittaa. Sähköpostissa tai liitteessä ei ole esitetty 
laskelmaa Karkkilassa syntyvän lietteen laskennallisesta määrästä, 
keräilyyn liittyvää ympäristövaikutuksien arvioinnista tai siitä, millä tavoin 
kuljetus vaikutta paikalliseen toiminataa. Valmiussuunnitelmien 
päivitystyön yhteydessä on todettu, että varautumista ja huoltovarmuutta 
silmällä pitäen paikallinen lietekuljetus kapasiteetti tulee varmistaa niin, 
että alueelta löytyy jatkossakin paikallista tyhjennyskapasiteettia (sako-
autoja kuljettajineen, VAP).   
 
Kunnan ja palvelutehtävää hoitavan Jäteyhtiön välisistä tehtävistä on 
sovittu Rosk’n Roll Oy:n ja Karkkilan kaupungin välisessä 
osakassopimuksessa. Osakassopimuksen mukaan Rosk’n Rollin 
tehtävänä on ensisijaisesti huolehtia kunnan vastuulle jätelain 
(muutoksineen) mukaan kuuluvista jätehuollon palvelutehtävistä. Jätelain 
viimeisimmän muutoksen (15.7.2021 /714) myötä lakiin on sisällytetty 
EU:ssa kesällä 2018 hyväksytty jätesäädöspaketti. Muutoksen myötä 
jätelain 6§ mukaista jätteiden määritelmää muutettiin niin 
yhdyskuntajätteiden määritelmästä poistettiin saostus- ja umpisäiliölietteet 
omaksi määritelmäkseen. Osakassopimuksessa ei ole erikseen mainintaa 
lietteistä. Karkkilan kaupunki ei myöskään ole sopinut saostus- ja 
umpisäiliölietteiden laskutukseen liittyvien tehtävien siirrosta. Lietteiden 
laskutuksen hoitaa tällä hetkellä kaupunki. Mikäli Rosk’n Roll aloittaa 
päätöksen mukaisen keräilyn tulisi asia olla linjattuna myös 
osakassopimuksessa. 
 
Kunnan osoittama lietekuormien tyhjennyspaikka on kunnan 
jätevedenpuhdistamo. Karkkilan jätevedenpuhdistamo toimii vastaanoton 
suhteen ympäristöluparajan ylätasolla. Puhdistamon AVL- on jo nyt lähellä 
lupaehtojen raja-arvoja, joten puhdistamolla ei voida juurikaan ottaa lisää 
lietettä vastaan (valtioneuvoston asetus 888/2006 (taulukko 2) 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2006/20060888).   
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Puhdistamolle saa ympäristöluvan mukaisesti tuoda lietteitä Karkkilasta 
sekä Pusulan Ikkalasta. Koska lietteiden vastaanotto on määritelty 
ympäristöluvassa ei kuntarajan yli syntyviä lietteitä voi ilman 
erillissopimusta sijoittaa Karkkilan puhdistamolle.  
 
Puhdistamon vahvistaman vastaanottomaksun tulee vastata käsittelyn ja 
jatkokuljetuksen lisäksi mahdollisiin investointeihin ja lietteen 
vastaanottoon liittyviin palveluihin kohdentuvia maksuja. Lietteiden 
keräyksen tulee perustua sovittuihin jätehuolto ja ympäristömääräyksien 
mukaisiin tyhjennyksiin, eikä maksuilla saa kerätä tuottoa, joka ei 
kohdennu palveluun.  
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja  
 
 Asia päätetään kokouksessa tehtävän päätösesityksen mukaisesti 

 
Käsittely: Asiasta käytiin keskustelua ja lautakunta totesi keskustelun jälkeen jättää 

asian pöydälle ja siirtää seuraavaan kokoukseen lisäselvityksiä varten.  
 
 Merkittiin, että Satu Ahjoniemi poistui asian käsittelyn aikanan klo 17.58.  

 
Päätös: Asia jätetään pöydälle ja siirretään seuraavaan kokoukseen lisäselvityksiä 

varten. 
 
 


